様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

尾道市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　屋号又は法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

尾道市運送事業者緊急支援金交付申請書兼請求書

尾道市運送事業者緊急支援金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請及び請求します。

１　区分（どちらかに☑を入れてください。）
	· 中小企業者
（個人事業主を除く。）
	資本金：　　　　　　　　　　円
	従業員数：　　　　　　人

	·
	法人番号

	· 個人事業主

２　主たる業種（該当の番号に○をしてください。）
	１．卸売業　　２．サービス業　　３．小売業　　４．製造業、建設業、運輸業その他の業種

３　事業用に使用している車両
	区　分
	事業用貨物自動車の台数

	緑ナンバー
	一般（特定）貨物自動車運送
	台

	黒ナンバー
	貨物軽自動車運送
	台

４　支援金の交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　，０００ 円

５　振込先口座
	金融機関名
（ゆうちょ銀行以外）

	銀行・金庫
組合・農協
	店舗名

	支店・支所
出張所

	預金種別
	１ 普通　 ２ 当座　 ３ その他 [     　]
	口座番号

	口座名義　（口座に登録されているフリガナをカタカナで記入してください。）

	ゆ う ち ょ 銀 行
	記号番号
（右づめ）

	-

	口座名義　（口座に登録されているフリガナをカタカナで記入してください。）

　※押印を省略する場合は、次の事項を記載してください。
　（本件責任者氏名）　　　　　　　　　　　（電話番号）
[bookmark: _GoBack]　（担当者氏名）　　　　　　　　　　　　　（電話番号）